GAZETA HANDLOWA.

Nr. 40.

Warszawa, dnia 8 (20) lutego. Sobota.

1869.

Cena prenumeraty: w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 10; miesięcznie kop. 70. Za odnośnienie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy k. p. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.

12 w południe, wózkowa.

ALEKSANDER II.

CESARZ WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI

etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie w Imieniu Naszem wydał wyrok osnowy następującej:

OBEJNI:

Komosiński Prezes Działo się na sessji Trybunału Handlowego w Mrozowski Sędziowie Warszawie dnia 13 (25) stycznia 1869 r. Rodkiewicz

(podpisano) Komosiński Prezes.

(podpisano) Andrychiewicz, pod pisarz.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

W rozpoznaniu podania Jana Gawńskiego właściciela zakładu młyna parowego Nr. 2031/2b oraz przyległych tamże possessy Nr. 2031/2 c i Nr.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu ze swoim oryginałem na papierze bez stempla pisany, w aktach Trybunału Handlowego w Warszawie znajdującym się świadczę i dla Kuratorów wydaję.

Warszawa dnia 14 (26) Stycznia 1869 r.

(L. S.) (podpisano) W. Andrychiewicz pod pisarz.

Sędzia Kommissarz Massy Upadłości Jana Gawńskiego.

Wzywa wszystkich wierzycieli massy Upadłości Jana Gawńskiego, aby się w dniu 11 (23) lutego roku bieżącego o godzinie 5 z południa w Trybunale Handlowym w Warszawie, w domu pod Nr. 549 odbywającym osobieście lub przez umocowanych do tego specjalnie stawili celem podania potrójnej listy kandydatów na Syndyków tymczasowych wyrzeczonej massy.

Warszawa, d. 3 (15) lutego 1869 r.

A. Rodkiewicz.

(Nr. 78)

(D. W.)

Do wiedzy wszystkich szanownych Interessantów w stosunkach z reprezentowanym przezemnie Towarzystwem Assekuracyjno-Transportowym i wprost zenną zostających, donoszę, że P. Teodor Sengbusch z kantoru mego z dniem 1 (13) lutego roku bieżącego oddalony został.